
Mandaatbesluit parkeervergunningen, gemeente Geldrop-Mierlo 

Burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo, 

  

Overwegende dat zij ingevolge artikel 15 van de ‘Parkeerverordening Geldrop-Mierlo 2023’ een parkeer- 

vergunning in bepaalde gevallen kunnen intrekken of wijzigen; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 10.1 en volgende van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

b e s l u i t e n : 

1. Het mandaat volgens het ‘Mandaatregister 2024 Geldrop-Mierlo’ voor het Team Ruimtelij-ke 

Ontwikkeling onder de nummers 53 en 54 (‘Parkeerverordening’) in te trekken; 

2. Mandaat te verlenen voor het verlenen, weigeren, intrekken of wijzigen van parkeerver-gunningen 

en bezoekersvergunningen, aan: 

a. de manager van het Team Ruimtelijke Ontwikkeling, met de mogelijkheid van onder-mandaat; 

b. de juristen omgevingsrecht. 

Geldrop, 3 juni 2025 

Burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo 

secretaris, 

N.J.H. Scheltens 

burgemeester, 

J.C.J. van Bree 

Nr. 255417 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 255417 13 juni 2025 1 


